
１０ ２ ８ 線 1.8 31.9

標津標茶　　線 当 幌 4.0 35.9

※平成２２年１０月１日変更 開 栄 4.8 40.7

標 津 営 業 所 0.0 0.0 セ ン タ ー 前 3.9 44.6

海 の 公 園 入 口 0.6 0.6 計 根 別 0.4 45.0

西 ５ 条 0.3 0.9 農 高 前 0.5 45.5

標 津 高 校 前 0.5 1.4 ５ ２ 線 1.4 46.9

病 院 前 0.7 2.1 ５ ４ 線 1.2 48.1

サーモンパーク入口 0.3 2.4 本 別 会 館 前 2.9 51.0

ポ ー 川 入 口 1.2 3.6 本 別 1.7 52.7

Ｃ 団 地 前 3.5 7.1 柏 野 4.0 56.7

東 ２ 号 3.2 10.3 憲 隆 寺 前 3.6 60.3

川 北 1.2 11.5 西 春 別 0.4 60.7

南 ３ 線 1.5 13.0 交 差 点 0.6 61.3

上 武 佐 3.3 16.3 光 進 5.2 66.5

俵 橋 高 台 2.6 18.9 泉 川 5.5 72.0

俵 橋 通 3.1 22.0 光 進 学 校 前 5.6 77.6

西 １ ６ 線 0.9 22.9 風 連 口 3.4 81.0

西 １ ７ 線 0.5 23.4 弥 栄 小 学 校 前 3.2 84.2

西 １ ８ 線 0.7 24.1 農 協 前 0.6 84.8

西 １ ９ 線 0.6 24.7 弥 栄 0.8 85.6

西 ２ ０ 線 0.6 25.3 弥 生 入 口 1.3 86.9

開 発 前 0.2 25.5 多 和 4.3 91.2

公 住 入 口 0.4 25.9 標 茶 高 校 前 3.9 95.1

東 １ ３ 条 0.5 26.4 標 茶 町 立 病 院 1.1 96.2

東 ７ 条 0.5 26.9 標 茶 駅 前 0.8 97.0

東 ５ 条 0.1 27.0

中標津ターミナル 0.5 27.5

中 央 十 字 街 0.5 28.0

西 ２ 条 通 0.2 28.2

西 ４ 条 通 0.2 28.4

中 標 津 高 校 前 0.9 29.3

南 町 西 １ １ 条 0.5 29.8

町 立 病 院 入 口 0.3 30.1

区間粁 累計粁


